Preu d’instal·lació per senyal inici, indicació tiquet i ma/moneda     38,00 €/unitat 

Preu d’instal·lació senyal complementària    20,00 €/unitat 

Preu plaça de pintura (cordó, bateria i semi-bateria)    10,00  €/plaça 

SEGON.- REQUERIR a l’empresa adjudicatària del contracte el dipòsit de la fiança definitiva 

per import de SET-MIL CENT QUATRE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS  (7.104,90 €), de 

conformitat amb l’establert en els Plecs de Condicions Contractuals, Clàusula 20 i art. 107 de 

la LCSP, així com la documentació exigida per a la formalització del contracte. 

TERCER.- PROCEDIR A SUBSCRIURE, si fos el cas, el contracte abans referit amb la